31) Quali sono i limiti di spesa e aiuto della domanda di sovvenzione avente ad oggetto un Progetto?  

Per garantire l’ammissibilità della domanda di sovvenzione, l’importo complessivo della spesa ammissibile non 

deve essere inferiore a euro 80.000,00 (ottantamila/00) o superiore ad euro 180.000,00 (centottantamila/00). 

La quota di spesa destinata all’acquisizione di beni e servizi forniti da Imprese culturali deve essere almeno pari 

al 50 (cinquanta) per cento della spesa ammissibile. 

Ai fini del rispetto della suddetta percentuale, la soglia minima del 50% può essere raggiunta cumulando beni